O critério básico para o julgamento das propostas será o menor preço 

global das Planilhas Orçamentárias anexas, conforme o edital. Deverá ainda 

atender ao disposto no item 4 – Requisitos da contratação. 

9. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor global estimado para essa contratação é de R$ 4.932.585,98 

(Quatro Milhões e Novecentos e Trinta e Dois Mil e Quinhentos e Oitenta e 

Cinco Reais e Noventa e Oito Centavos), conforme planilhas orçamentárias 

estimativas, anexas a este Termo de Referência.  

A quantidade a ser estimada nesse Registro de Preços é de 120 

unidades de túmulos de modelo “FAMILIAR”, 240 unidades de túmulos de